
  

UCHWAŁA NR LXV/526/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości kwoty bazowej stypendiów w dziedzinie twórczości artystycznej w gminie 

Łapy pod nazwą Stypendium Burmistrza Łap w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7b ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020) 

w związku z § 4 ust. 3 Regulaminu przyznawania okresowych stypendiów artystycznych, stanowiącego 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/268/17 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu przyznawania oraz wysokości stypendiów w dziedzinie twórczości artystycznej 

w gminie Łapy pod nazwą Stypendium Burmistrza Łap (Dz. Urzęd. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 1490) zmienionej 

Uchwałą Nr XXXV/298/17 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 22 czerwca 2017 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania oraz wysokości stypendiów w dziedzinie twórczości 

artystycznej w gminie Łapy pod nazwą Stypendium Burmistrza Łap (Dz. Urzęd. Woj. Podl. z 2017 r. 

poz. 2610) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że wysokość kwoty bazowej stypendiów w dziedzinie twórczości artystycznej w gminie 

Łapy pod nazwą Stypendium Burmistrza Łap wynosi w 2023 r.: 91,67 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt 

jeden złotych sześćdziesiąt siedem groszy). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Wincenciak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1288


		2023-03-06T14:16:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




